LumiRoad – basit yol
serisi
LumiStreet
Bugün bir çok yerel kurum eski kamu alanı aydınlatma kurulumlarına sahip ve
bunların acilen değiştirilmesi gerekiyor, diğer taraftan bütçeler kısıtlı. Bu ihtiyaçlar
için bir çözümümüz var. Kompakt tasarımı ve modern LED mimarisi ile LumiRoad,
çok yönlü, düşük maliyetli, yol aydınlatma gereksinimlerinin temel işlevlerinin yerine
getiren bir aydınlatma armatürü. Uzun kullanım ömrü ve düşük bakım maliyeti

Renk Gray
Uygulama Koşulları
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 10%
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 10%
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
Kontroller ve Dimming
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A Evet
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A Evet
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A Evet
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A Hayır
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A Hayır
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A Hayır
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A Evet
Çalıştırma ve Elektrikle İlgili Bilgiler
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 480 mA
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 570 mA
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 301 mA
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 301 mA
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 395 mA
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 395 mA
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 494 mA
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 494 mA
LumiStreet
4Product family leaflet, 2020, Nisan 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 289 mA
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 289 mA
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 437 mA
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 437 mA
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 563 mA
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 563 mA
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 353 mA
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 353 mA
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
Genel Bilgiler (1/2)
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık
ışını yayılması
Besleme
kablosu
türü Kaplama
Tasarım
Ödülü
Kazananı
işareti
30318400 BGP213 ECO49/740
II DM D9 48/60A
154° No - Design
Award
Winner
2015
30319100 BGP213 ECO58/740
II DM D9 48/60A
154° No - Design
Award
Winner
2015
34855000 BGP213
LED14-4S/740 I
DM50 D9 48/60A
154° - 31° x 54° No - -
34873400 BGP213
LED14-4S/740 II
DM50 D9 48/60A
154° - 31° x 54° No - -
34874100 BGP213
LED18-4S/740 I
DM50 D9 48/60A
154° - 31° x 54° No - -
34875800 BGP213
LED18-4S/740 II

- LED149 - BGP214 -
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıçtaki ışık akışı
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 4080 lm
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 4788 lm
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1204 lm
Order Code Full Product Name Başlangıçtaki ışık akışı
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1204 lm
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1548 lm
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1548 lm
LumiStreet
6Product family leaflet, 2020, Nisan 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Başlangıçtaki ışık akışı
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1892 lm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1892 lm
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2322 lm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2322 lm
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3315 lm
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3315 lm
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 4165 lm
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 4165 lm
Order Code Full Product Name Başlangıçtaki ışık akışı
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5610 lm
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5610 lm
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A 4100 lm
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A 5900 lm
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A 8200 lm
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 9460 lm
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
Skotopik/fotopik lümen
oranı
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 1,6
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 1,6
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Skotopik/fotopik lümen
oranı
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
38198400 BGS212 ECO82/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
LumiStreet
© 2020 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı